



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TT Entreprise, Arkitekt og Entreprenørfirma ApS

Østrupvej 6, 4600 Køge

CVR-nr. 26 75 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Troels Thomsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet TT Entreprise, Arkitekt og Entreprenørfirma ApS
Østrupvej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 26 75 94 71
Stiftet: 28. juni 2002
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion Troels Thomsen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798.817 kr. mod 465.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781.033 kr. mod 454.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har betydet, at selskabets omsætning er reduceret. Selskabet har dog formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf forbedret. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en udvidelse af selskabets kreditramme. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at samarbejdet med selskabets pengeinstitut fortsat vil udvikle sig positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets største kreditorer på hhv. t.kr. 2.204 og t.kr. 268.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	798.817	465.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	793.817	460.629
Andre finansielle indtægter	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.820	-5.708
Resultat før skat	781.039	454.921
Skat af årets resultat	-6	0
Årets resultat	781.033	454.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	781.033	454.921
Disponeret i alt	781.033	454.921



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.000</u>	<u>20.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>20.000</u>
3	Deposita	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.500</u>	<u>26.500</u>
Omsætningsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	<u>427.953</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>427.953</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.089</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.089</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.109</u>	<u>26.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>545.151</u>	<u>26.841</u>
	Aktiver i alt	<u>626.651</u>	<u>53.341</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.098.688	-2.879.721
Egenkapital i alt	-1.973.688	-2.754.721
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.600.339	2.808.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.339	2.808.062
Gældsforpligtelser i alt	2.600.339	2.808.062
Passiver i alt	626.651	53.341

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-3.334.642	-3.209.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.921	454.921
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.879.721	-2.754.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	781.033	781.033
	125.000	-2.098.688	-1.973.688



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har betydet, at selskabets omsætning er reduceret. Selskabet har dog formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf forbedret. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en udvidelse af selskabets kreditramme. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at samarbejdet med selskabets pengeinstitut fortsat vil udvikle sig positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets største kreditorer på hhv. t.kr. 2.204 og t.kr. 268.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	528.795	528.795
Tilgang i årets løb	87.800	0
Afgang i årets løb	<u>-181.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>435.595</u>	<u>528.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-508.795	-503.795
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>153.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-360.595</u>	<u>-508.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>75.000</u>	<u>20.000</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kostpris 31. december	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>9.089</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-10.796</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på i alt 167 t.kr. til sikkerhed overfor Gældstyrelsen. Sikkerhedsstillelsen giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 1.865 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør t.kr. 410, er ikke indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


